НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2015           №              164-па

Об утверждении образцов документов, используемых в работе приемного эвакуационного пункта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить образцы документов, используемых в работе приемного эвакуационного пункта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области:

1.1. Ордер на право занятия зданий, помещений и использования земельных участков в период мобилизации и в военное время (приложение  1).

1.2. Примерный план работы приемного эвакуационного пункта (ПЭП) на год (приложение  2).
1.3. Календарный план работы ПЭП (приложение  3).
1.4. Табель срочных донесений для приемного эвакуационного пункта (приложение 4).
1.5. Донесение № 1 (приложение 5).
1.6. Донесение № 2 (приложение 6).
1.7. Донесение № 3 (приложение 7).
1.8. Планируемый расчет приема эвакуируемого населения в военное время на территории  Никольского городского поселения  (приложение 8).

1.9. Журнал учета эвакуируемого населения, прибывающего в составе предприятий и организаций (приложение 9).

1.10. Журнал учета эвакуируемого населения, прибывающего одиночным порядком (приложение 10).
1.11. Выписка из «Плана приема и размещения эвакуируемого населения на территории района» для муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 11).
1.12. Расчет на прием и размещение эвакуируемого населения в муниципальном образовании Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 12).
1.13. Учет временного размещения эвакуируемого населения на территории пунктов временного размещения (ПВР) (приложение 13).
1.14. Расчет вывоза эвакуируемого населения с ПЭП к местам расселения (приложение 14).

1.15. Выписка из «Плана транспортного обеспечения эвакуационных мероприятий на территории района» о выделении автотранспорта на ПЭП (приложение  № 15).

1.16. Ведомость учета прибытия транспортных средств, приписанных к приемному эвакуационному пункту (приложение 16).
1.17. Журнал учета отданных и полученных распоряжений, сигналов (приложение  17).
1.18. Характеристика муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области для размещения эвакуируемого населения (приложение 18).

1.19. Доклад начальника приемного эвакуационного пункта (приложение 19).
1.20. Доклад руководителя группы встречи, приема и временного размещения эвакуируемого населения (приложение 20).

1.21. Доклад руководителя группы отправки и сопровождения эвакуируемого населения (приложение 21).

1.22. Доклад руководителя группы учета эвакуируемого населения (приложение 22).

1.23. Доклад руководителя группы охраны общественного порядка (приложение 23).

1.24. Доклад руководителя медицинского пункта (приложение 24).

1.25. Доклад руководителя комнаты матери и ребенка (приложение 25).

1.26. Доклад руководителя стола справок (приложение 26).

1.27. Доклад коменданта (приложение 27).

1.28. Акт приема и передачи зданий, помещений и земельных участков, представляемых для размещения совмещенного приемо-сдаточного пункта техники (приложение 28).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www.nikolskoecity.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                           А.Ю.Смирнов